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STOCKHOLM 19 DECEMBER 2024 

PRESSMEDDELANDE  

Konsultbolaget Qreo ansluter sig till XPartners  

Teknikkonsultgruppen XPartners utökar koncernen med konsultbolaget Qreo. Antalet medarbetare 
överstiger därmed 1100, och den totala årliga omsättningen förväntas nå cirka 2 miljarder SEK. Genom 
förvärvet breddar XPartners sitt erbjudande med specialisttjänster inom VVS och Energi.   
 
”Vi välkomnar Qreo till XPartners samverkansplattform, och med Qreo stärker vi både vårt erbjudande 
och geografiska täckning.” säger, Sonny Mirborn, Koncernchef på XPartners.  

Qreo är specialiserade på VVS och energieffektivisering och är verksamma i Stockholm, Malmö och 
Ängelholm. De erbjuder tjänster inom projektering, projektledning, digitalisering, energi, samt 
kalkylering. I uppdragen arbetar Qreo med bland annat energiberäkningar, produktionsberedning, 
samordning av installationer och utredningar av hälsoskydd, luftkvalitet samt optimering av 
driftsförhållanden. 
 
”Genom sammanslagningen med XPartners stärker vi vår marknadsposition och skapar nya möjligheter 
för tillväxt, innovation och hållbara lösningar. Vi ser fram emot att förena våra styrkor och skapa en ännu 
starkare och mer framgångsrik organisation”, säger Björn Broberg, VD Qreo.  
 
Sedan våren 2021 har XPartners arbetat för att skapa en multidisciplinär plattform för 
samhällsbyggnation, där specialiserade företag och individer samarbetar för att effektivisera arbetet mot 
ett mer hållbart samhälle. Affärsmodellen bygger på att skapa värde genom samverkan och 
entreprenörskap, där varje bolag inom koncernen behåller sitt eget varumärke men samtidigt drar nytta 
av de fördelar som koncerntillhörigheten erbjuder. 

”Qreo tillför värdefull specialistkompetens inom tillväxtområden som energieffektivisering och VVS, vilket 
avsevärt stärker koncernens samlade erbjudande och vår plattform. Genom förvärvet skapar vi 
tillsammans nya möjligheter för fortsatt tillväxt, med ett tydligt fokus på våra medarbetare och 
kunder.” säger Sonny Mirborn. 

 
För information vänligen kontakta: 
   Sonny Mirborn Koncernchef på Xpartners 
 Björn Broberg, VD på Qreo, tel. +46 70 147 47 49 
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Om Qreo AB 

Qreo är ett konsultbolag specialiserat på VVS och energieffektivisering och erbjuder tjänster inom 
projektering, projektledning, digitalisering, energi, teknik samt kalkylering. Uppdragen omfattar bland 
annat energiberäkningar, produktionsberedning, samordning av installationer, utredningar av 
hälsoskydd och luftkvalitet samt optimering av driftsförhållanden. Qreo är verksamma i Malmö, 
Ängelholm och Stockholm.  

Om XPartners 

XPartners Samhällsbyggnad grundades våren 2021, och omfattar 30 bolag med närvaro i hela Norden. 
Gruppen generar idag cirka 2 miljarder kronor i omsättning och har cirka 1100 anställda. I april 2023 
tillträdde investeringsfonden Axcel som ny kapitalstark huvudägare i XPartners för att stötta koncernens 
tillväxtsresa, bland annat genom att addera ytterligare teknikkonsultföretag till XPartners. Utöver Axcel 
ägs XPartners framför allt av tidigare delägare till de respektive bolagen som utgör XPartners.   
www.xpartners.se 

Om Axcel 

Axcel grundades år 1994 och är ett nordiskt private equity-bolag som fokuserar på medelstora företag 
inom fyra sektorer: teknologi, industri och tjänster, hälsovård och konsument. Axcel har en bred bas av 
både nordiska och internationella investerare och har rest sex fonder med totala kapitalåtaganden om    
SEK 45 miljarder. Dessa fonder har gjort 73 plattformsinvesteringar, fler än 400 tilläggsförvärv och 53 
avyttringar. Axcel äger för närvarande 19 bolag. 
För mer information, besök www.axcel.dk 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


